МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
1Ъ.0ЪА'^ХЪ ' JVbbSGb

г. Гршный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 06.09.2023г. № 3369 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация

муниципального характера» на территории г. Грозного»

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 6 сентября 2023 г.
№ 3369 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация муниципального
характера» на территории г. Грозного в связи с неблагоприятными
метеорологическими явлениями (сильный дождь, штормовой ветер, град)
6 сентября 2023 года» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Департаменту финансов Мэрии г. Грозного выделить
Комитету городского хозяйства Мэрии города Грозного денежные средства в
сумме 10 000 000 (десять миллионов) рублей из резервного фонда Мэрии
г. Грозного по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
последствий стихийных бедствий на проведение неотложных аварийно-
восстановительных работ.».

2. Распоряжение Мэрии г. Грозного от И сентября 2023 г. № 3379
«О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного от 06.09.2023 г.
№ 3369 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация муниципального
характера» на территории г. Грозного» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news»
и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города rpcMiP^o^s^vip* | S | Х.-М. Ш. Кадыров